
Zarządzenie Nr OR.0050.249.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego.  
 
 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Wójt Gminy Zbrosławice zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Agnieszki Zorychta nauczyciela Szkoły Podstawowej w Kopienicy            
w składzie:  

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący;  
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  
3. Sylwia Szczurek – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kopienicy;   
4. Marzena Oterman  – ekspert;  
5. Joanna Horzela – ekspert. 

 
§ 2 

 
Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Natalii Kmieciak nauczyciela Gminnego Przedszkola Nr 1                        
w Zbrosławicach w składzie:  

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący;  
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  
3. Elżbieta Bochoń – dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 1 w Zbrosławicach;   
4. Marzena Oterman – ekspert;  
5. Joanna Horzela – ekspert. 

 
§ 3 

 
Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Barbary Kortyka nauczyciela Gminnego Przedszkola Nr 1                       
w Zbrosławicach  w składzie:  

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący; 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3. Elżbieta Bochoń – dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 1 w Zbrosławicach;   
4. Marzena Oterman – ekspert;  
5. Joanna Horzela – ekspert. 

 
§ 4 

 
Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Martyny Ochman nauczyciela Zespołu Szkół w Zbrosławicach                 
w składzie: 
      1.    Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący 

2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3. Elżbieta Pyka – dyrektor Zespołu Szkół w Zbrosławicach; 
4. Marzena Oterman – ekspert  
5. Joanna Horzela – ekspert;  
6. Grażyna Grelak – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 

 



§ 5 
 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Sebastiana Ciasto nauczyciela Szkoły Podstawowej w Przezchlebiu  
w składzie:  

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący; 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3. Hanna Miczka  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Przezchlebiu; 
4. Henryk Bąk  – ekspert;  
5. Bożena Kamińska – ekspert. 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


